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ПОЧИТУВАНИ КОЛЕГИ 
 
Со ова писмо Ве покануваме за настанот,  
 

II Конгрес по диференцијални равенки, математичка анализа и примени 
CODEMA 2022 

кој во исто време е и 
XI семинар по диференцијални равенки и анализа 

 

Чест, но и голема обврска е организацијата на секој настан во областа на науката. Меѓутоа, 
посебна обврска е кога во времето во кое живееме, а тоа е време пропратено со пандемија и низа 
други немили настани, ваква манифестација да се организира со  

физичко присуство. 
Ваквата одлука пред се е поткрепена со фактот дека моменталната ситуација со актуелната 
пандемија е релативно добра, а и најавите се дека следниве неколку месеци не се очекува 
влошување на состојбите.  

Како што веќе навестивме, Конгресот, односно семинарот ќе се одржи во хотелскиот 
комплекс МЕТРОПОЛ во Охрид (Metropol Lake Resort-Охрид) и тоа во периодот од  

25.09.2022-28.09.2022 
Околу условите за организација на Конгресот и самиот престој сакаме да ве информираме 

за следново:  
Сместување 

Сместувањето е во хотелскиот комплекс Metropol Lake Resort. Цените на сместување се  
 Двокреветна соба  37 евра, 
 Еднокреветна соба  49 евра,  
 при што секој учесник на Конгресот се сместува индивидуално,  
 

Работен дел на конгресот  
Слично како и на минатиот конгрес, така и на овој конгрес работниот дел ќе се одвива во 

следниве секции:  
1.Диференцијални равенки 

1.1. Обични диференцијални равенки 
1.2. Парцијални диференцијални равенки 
1.3. Динамички системи 

2. Математичка анализа 
2.1. Реална анализа 



2.2. Комплексна анализа 
2.3. Функционална анализа 

3. Други секции 
3.1. Алгебра 
3.2. Топологија 
3.3. Геометрија 
3.4. Применета математика 
3.5. Теорија на графови 
3.6. Друго 

4. Конференција по Методика на математиката- SCMM  
Ги поттикнуваме нашите колеги од основното и средното образование да земат учество на 

Конференција по Методика на математиката - CMM, која е дел од Конгресот.   
Регистрација 

 
Сите информации и формулар за регистрација можете да ги најдете на веб-страницата:  

https://kongres.org.mk/ 
односно на линкот 

https://kongres.org.mk/registration/     
 

Во рамките на конференцијата CODEMA 2022, оваа година ќе се одржи и Промоција на 
резултатите од имплементација на СТЕМ приод во изучување на содржини од математика, кои 
се постигнати во рамките на ЕРАЗМУС+ проектот Mathematics of the Future: Understanding and 
Application of Mathematics with the help of Technology, FutureMath. 
 
 

Екскурзии  
Ако има доволно заинтересирани колеги, учесници на Конгресот, ќе биде организирана 

екскурзија во градот Охрид или до манастирот св. Наум Охридски. 
 

Сертификати  
За учество на овој настан, како и обично, ќе бидат издадени  
1. Сертификат за учество,  
2. Сертификат за презентација,  
3. Сертификат за пленарно предавање 
4. Сертификат за учество во Програмски одбор 
5. Сертификат за учество во Организационен одбор 

Сертификатите ќе ги добиете во електронска форма, но сертификатите до сите учесници 
дополнително ќе бидат испратени и во печатена (хартиена) форма и тоа заедно со книгата на 
апстракти.  

За сите Ваши дилеми и/или прашања може да се обратите на следниот e-mail 
armaganka.makedonia@gmail.com. 

 
Дополнителна информација  

Учесниците кои не ќе можат да учествуваат на конференцијата со физичко присуство, ќе 
мора да се јават на мејлот armaganka.makedonia@gmail.com, и да се договорат со организаторот 
за своето учество. Доколку има учесници кои сакаат да учествуваат по електронски пат, истите 
ќе ги добијат сите потребни сертификати како и да се со физичко присуство на конфееренција.  

 



Котизација  
 

 учество сертификат презентација рецензија електронско 
издание 

печатено 
издание 

сума 

Докторанти и 
магистранти 

      40 € 

Учество во 
секција за 

образование 

      60 € 

Учество во 
секоција за 

наука 

      90 € 

Учество во 
работен дел на 

секција за 
образование 

      30 € 

 
 
 

УПЛАТА НА ФИНАСИСКИ СРЕДСТВА 
 
Денарска сметка 

Жиросметка     200003239674086 
ЕДБ      4057017538981 
Банка Депонент    СтопанскаБанка АД-Скопје 
Природноматематичкодруштво АРМАГАНКА-Скопје 

 
Девизна сметка 

PRIRODNO MATEMATICKO ZDRUZENIE ARMAGANKA SKOPJE 
Street 2 , number 107A 
VAT 4057017538981 

IBAN MK07200003792592322 , SWIFT STOBMK2X 
Stopanska Banka AD Skopje 

Ekspozitura CHAIR 
street. “Hristijan Todorovski Karposh” number 5 

 
Се надеваме дека ќе го збогатите овој настан со Вашето присуство.  
Со почит, Организационен одбор на CODEMA 2022 

 
 



 
 


